
学校通信 

 

 

呉市立昭和西小学校 

                              平成２５年５月９日 

  

 

 

お 願 い 

 

 

鮮やかな新緑の季節となりました。皆様におかれましてはますますご清栄のことと

拝察し，お喜び申しあげます。 

平素より，本校教育推進についてご理解とご協力をいただき，感謝しております。 

子どもたちも運動会に向けて，一生懸命に練習をしていますので，当日力いっぱい

競技・演技する子どもたちの様子をご覧いただければと存じます。 

さて，５月１０日（金）の参観懇談会の日の天気予報を見ますと，昼から雨の予報

になっています。トラック内に車を駐車されますとグランドが荒れ，運動会の練習に

支障がでるため一部駐車禁止にいたします。 

駐車範囲が狭くなりますので，多くの車を止めることはできません。できるだけ徒

歩かバス等で来校していただくようご協力お願いいたします。 

 

（近隣の家の迷惑になりますので，学校周辺に車を止められないようお願いいたしま

す。） 

 

屋内体育館

門（西門）正

駐車禁止

アメダス
計 測 機

国旗・市旗・校旗掲揚台
体育倉庫

倉 更 Ｗ
衣プ ー ル

庫 室 Ｃ


